

Dodávateľ IČO: 32556667 DIČ: 1020657385 IČ DPH: SK1020657385 GROSOSOVA EVA - EGROS		FAKTÚRA č.: 230021 Variabilný symbol: 230021			
Potraviny pod kaštieľom Šemša 170 044 21 Šemša Prevádzka: Šemša133 Tel: +421 905 810 375 Peňažný ústav: slsp IBAN: SK40 0900 0000 0000 8214 9844 Účet / kód: 82149844 / 0900 SWIFT:GIBASKBX		Odberateľ: Obecný úrad Šemša Šemša Šemša 116 044 21 Šemša			
Objednávka č.: Dodací list č.:230021		IČO: 00324787 IČ DPH: Nie je platca DIČ: 2021245061			
Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Dátum vyhotovenia: 28.04.2023 Dátum splatnosti: 12.05.2023 Daňová povinnosť: 28.04.2023 Dátum dodania: 28.04.2023			
Fakturuje Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH Zľava %	Celkom s DPH
Cukor kryštálový	kg	5,000	1,75 20,00		8,75
Detská krupica	ks	1,000	0,89 20,00		0,89
Kuracie prsia mrazené	kg	3,135	9,90 20,00		31,04
Mlieko 1,5%	l	12,000	1,10 10,00		13,20
Mrazená zelenina 2,5kg	ks	1,000	6,20 20,00		6,20
Paradajkový pretlak	ks	10,000	0,45 20,00		4,50
Rama maslová 400g	ks	2,000	3,29 20,00		6,58
Rasca mletá	ks	3,000	0,45 20,00		1,35
Sardinky v oleji	ks	4,000	1,29 20,00		5,16
Strúhanka	ks	2,000	1,70 20,00		3,40
Syr tavený	ks	3,000	1,20 20,00		3,60
Široké rezance	ks	10,000	1,15 20,00		11,50
Šošovica	ks	3,000	1,89 20,00		5,67
Tvaroh 250g	ks	6,000	1,75 20,00		10,50
Vajcia	ks	15,000	0,35 20,00		5,25
Chlieb 900g	ks	4,000	1,95 10,00		7,80
Rožok	ks	25,000	0,15 10,00		3,75
Cestoviny	ks	2,000	1,10 20,00		2,20
Práškový cukor	kg	1,000	1,99 20,00		1,99
Detský čaj	ks	3,000	1,60 20,00		4,80
Ovocný čaj	ks	6,000	1,20 20,00		7,20
Zelený čaj	ks	3,000	1,50 20,00		4,50
Ovocný džem	ks	3,000	2,15 20,00		6,45
Hrach suchý	ks	1,000	1,45 20,00		1,45
Hrášok sterilizovaný	ks	3,000	1,05 20,00		3,15
Hrášok mrazený	ks	3,000	1,25 20,00		3,75
Karfiol mrazený	ks	4,000	1,40 20,00		5,60
Kolienka	ks	5,000	1,10 20,00		5,50
Kuracie stehná mrazené	kg	6,176	5,90 20,00		36,44
Med	ks	1,000	3,60 20,00		3,60
Med	ks	2,000	4,00 20,00		8,00
Mrazená zelenina 2,5kg	ks	1,000	6,20 20,00		6,20
Múka mix	kg	3,000	1,10 20,00		3,30
Olej 1l	ks	3,000	4,00 20,00		12,00
Soľ	kg	1,000	0,59 20,00		0,59
Syr tvrdý	kg	0,579	8,00 20,00		4,63
Chlieb 900g	ks	5,000	1,95 10,00		9,75
Rožky	ks	29,000	0,15 10,00		4,35
Bryndza 125g	ks	2,000	1,55 20,00		3,10
Croissant	ks	60,000	0,49 20,00		29,40
Droždie	ks	3,000	0,35 20,00		1,05
Jačmenné krúpy	ks	1,000	1,80 20,00		1,80
Kyslá kapusta	ks	1,000	1,20 20,00		1,20

FAKTÚRA č. 230021

			FAKTÚRA č. 230021			
Fakturuje Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH
Kolienka	ks	5,000	1,10	20,00		5,50
Broskyňový kompót	ks	12,000	2,90	20,00		34,80
Kuracie prsia mrazené	kg	2,526	9,90	20,00		25,01
Lekvár slivkový	ks	3,000	2,80	20,00		8,40
Mak 200g	ks	3,000	2,50	20,00		7,50
Múka	kg	3,000	1,10	20,00		3,30
Ovsené vločky	ks	1,000	0,75	20,00		0,75
Paprika červená sladká	ks	5,000	0,45	20,00		2,25
Paradajkový pretlak	ks	10,000	0,49	20,00		4,90
Petržlenová vňať sušená	ks	5,000	1,20	20,00		6,00
Ryža	kg	4,000	1,75	20,00		7,00
Sirup ovocný Caprio	ks	2,000	1,40	20,00		2,80
Syr tvrdý	kg	0,200	8,00	20,00		1,60
Široké rezance	ks	4,000	1,15	20,00		4,60
Špagety	ks	5,000	1,15	20,00		5,75
Vajcia	ks	30,000	0,35	20,00		10,50
Vegeta	ks	1,000	5,50	20,00		5,50
Chlieb 900g	ks	5,000	1,95	10,00		9,75
Rožky	ks	30,000	0,15	10,00		4,50
Cukor kryštálový	kg	2,000	1,75	20,00		3,50
Ovocný čaj	ks	6,000	1,20	20,00		7,20
Fľačky	ks	6,000	1,15	20,00		6,90
Horčica	ks	1,000	1,55	20,00		1,55
Hrášok mrazený	ks	2,000	1,20	20,00		2,40
Níťovky	ks	4,000	1,15	20,00		4,60
Olej	l	3,000	4,00	20,00		12,00
Ryža	kg	2,000	1,70	20,00		3,40
Cukor práškový	kg	1,000	1,99	20,00		1,99
Chlieb 900g	ks	8,000	1,95	10,00		15,60
Rožky	ks	60,000	0,15	10,00		9,00
Rama	ks	2,000	3,29	20,00		6,58
Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH			Celkom s DPH :		526,27 EUR	
Rozpis DPH v EUR						
		Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom	
		základná 20%	373,81	74,76	448,57	
		znižená 10%	70,64	7,06	77,70	
		Súčet	444,45	81,82	526,27	
Celkom :				526,27 EUR		
Uhradiť :				526,27 EUR		
Eva Grosošová - EGROS Šemša 170 IČO: 32556667, DIČ: 1020657385 tel.: 0905 810 375   SKOLSKÝ JEDÁLEň PRI MS SEMŠA 142 Vystavil: Správca						